[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «24» сентября 2021 года № 2
с. Верхняя Тишанка
Об избрании заместителя председателя

Совета народных депутатов Тишанского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 26 Устава Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Тишанского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области депутата Матвееву Елену Александровну на срок полномочий Совета народных депутатов Тишанского сельского поселения второго созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Тишанского
сельского поселения                                                                        А.Н. Казьмин